平成 21 年 12 月 28 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  コ    メ    兵

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  石 原 司 郎

（コード番号：2780  東証第二部・名証第二部）

問合せ先 取締役経営企画部長  鳥 田 一 利

（ＴＥＬ：０５２－２４９－５３６６ ）

（ＵＲＬ：http://www.komehyo.co.jp/）

役員報酬の減額の継続に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社の役員報酬の減額を継続することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．役員報酬の減額継続の理由

当社の代表取締役及び取締役は前期業績内容に対する経営責任を真摯に受け止め、その

経営責任を明確にするため、平成21年２月から12月までの期間、役員報酬の減額を行って

おりますが、依然として厳しい経営環境が続くと見込まれることから、役員報酬の減額を

継続することを決定いたしました。

２．役員報酬の減額の内容
代表取締役社長  月額報酬の１５％

その他取締役   月額報酬の１０％

３．継続対象期間

平成22年１月から平成22年12月まで

以 上

http://www.komehyo.co.jp/